
STOP LOCK
软管压紧式固定装置
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属性
原料 钢
应用范围 针对摆动的软管的人员保护。
温度范围 -30°C 至 +150°C
许可 BGR 237

DIN EN ISO 4413
BGI 5100
机械指令 2006/42/EG

货品
名称 用于机器固定点直径 用于软管 DN 用于软管外径-Ø 最大工作压力 
 (bar)

STOP LOCK 45 85
STOP LOCK 1119
STOP LOCK 1119 UHP
STOP LOCK 1728
STOP LOCK 2331
STOP LOCK 2635
STOP LOCK 3444
STOP LOCK 4352
STOP LOCK 5061
STOP LOCK 6074
STOP LOCK 4352 HP
STOP LOCK 5061 HP
STOP LOCK 6074 HP
STOP LOCK 4352 UHP
STOP LOCK 5061 UHP
STOP LOCK 6074 UHP

11.5-15.5mm
12-20mm
12-20mm
18-24mm
22-30mm
28-36mm
32-42mm
38-52mm
44-52mm
56-62mm
38-52mm
44-52mm
56-62mm
38-52mm
44-52mm
56-62mm

02 - 04
05 - 08
06
10 - 12
16
19
25
31
38
51
31
38
51
31
38
51

4.5-8.5mm
11-19mm
11-19mm
17-28mm
23-31mm
26-35mm
34-44mm
43-52mm
50-61mm
60-74mm
43-52mm
50-61mm
60-74mm
43-52mm
50-61mm
60-74mm

630
450
700
450
420
420
420
210
200
185
350
310
270
500
450
420

附件
STOP LOCK-KIT 软管压紧式固定装置工具套件
STOP LOCK-TAPE 软管压紧式固定带


