

## 属性

原料	钢
应用范围	针对摆动的软管的人员保护。
温度范围	-30°C 至 +150°C
许可	BGR 237 DIN EN ISO 4413 BGI 5100 机械指令 2006/42/EG



## 货品

名称	用于机器固定点直径	用于软管 DN	用于软管外径-Ø	最大工作压力 (bar)
STOP LOCK 45 85	11.5-15.5mm	02 - 04	4.5-8.5mm	630
STOP LOCK 1119	12-20mm	05 - 08	11-19mm	450
STOP LOCK 1119 UHP	12-20mm	06	11-19mm	700
STOP LOCK 1728	18-24mm	10 - 12	17-28mm	450
STOP LOCK 2331	22-30mm	16	23-31mm	420
STOP LOCK 2635	28-36mm	19	26-35mm	420
STOP LOCK 3444	32-42mm	25	34-44mm	420
STOP LOCK 4352	38-52mm	31	43-52mm	210
STOP LOCK 5061	44-52mm	38	50-61mm	200
STOP LOCK 6074	56-62mm	51	60-74mm	185
STOP LOCK 4352 HP	38-52mm	31	43-52mm	350
STOP LOCK 5061 HP	44-52mm	38	50-61mm	310
STOP LOCK 6074 HP	56-62mm	51	60-74mm	270
STOP LOCK 4352 UHP	38-52mm	31	43-52mm	500
STOP LOCK 5061 UHP	44-52mm	38	50-61mm	450
STOP LOCK 6074 UHP	56-62mm	51	60-74mm	420

## 附件

STOP LOCK-KIT	软管压紧式固定装置工具套件
STOP LOCK-TAPE	软管压紧式固定带